1

泉州市教育局文件

泉教中〔2008〕22号

关于公布第十八届全国初中应用物理知识竞赛

泉州赛区获奖名单的通知

各县（市、区）教育局、市直有关中学：

第十八届全国初中应用物理知识竞赛已圆满结束。根据竞赛

成绩, 泉州赛区共评出一等奖 20 名、二等奖 30 名、三等奖 50

名。现将获奖学生及指导教师名单（见附件）予以公布。

附件：第十八届全国初中应用物理知识竞赛泉州赛区获奖学生及

指导教师名单

泉 州 市 教 育 局

                               二○○八年五月二十六日

主题词：教育 初中 物理竞赛  通知

  抄送：各县（市、区）教师进修学校。

  泉州市教育局办公室            2008 年 5 月 26 日印发

 2

附件：

第十八届全国初中应用物理知识竞赛泉州赛区获奖学生及指导教师名单

一等奖（20名）
获奖学生 所在学校 指导教师

汪家阳 泉州城东中学 林建声

吴瞻期 泉州实验中学 周新林

柯淑强 泉港凤翔中学 王添荣

阮麟齐 泉州明新中学 蒋文辉

林方平 南安福玲中学 黄德恭

黄福林 南安柳城中学 黄洺鋆

陈雅琳 德化第六中学 温耿光

王延钊 安溪金火中学 汪桂清

林亨坦 安溪官桥中学 林亚明

曾梓鎔 泉州外国语中学 周杜强

黄雅冠 惠安广海中学 章阳彬

黄 鑫 泉州外国语中学 顾昭宪

傅晓晖 泉州培元中学 陈苇娜

吴炜鹏 泉港凤翔中学 王添荣

林 炜 泉州现代中学 戴丽萍

陈 申 泉州实验中学 黄素芳

施玉娟 晋江季延初级中学 欧阳良增

肖得富 晋江金山中学 李招治

陈鸿琳 石狮中英文实验学校 雷艳红

陈捷敏 安溪凤城中学 吴玉龙

二等奖（30名）
获奖学生 所在学校 指导教师

张榕基 泉州实验中学 叶妙璇

张汇川 永春华侨中学 徐金辉

陈鹏飞 南安国光初级中学 黄秋元

黄金强 南安第二中学 潘劲草

黄伟波 南安第六中学 王奇龙

陈重阳 泉州现代中学 戴丽萍

吕辉旺 南安水头中学 黄志长

杨锦杰 安溪第七中学 刘永顺

蔡俊杰 安溪第七中学 易耀中

吴敬阳 安溪凤城中学 吴玉龙

黄铃铃 南安华侨中学 黄培杰

陈双福 安溪沼涛中学 石天资

 3

杨铭煌 安溪恒兴中学 许再兴

程 旭 石狮凤里中学 龚冰冰

李狄青 惠安广海中学 吴梅云

张剑锋 惠安襄惠中学 黄式洪

何秀峰 惠安科山中学 陈建林

潘圣森 永春延清中学 潘贤锦

洪鑫元 南安英都中学 陈秀明

陈晓钢 永春崇贤中学 黄甘杏

王少峰 永春苏坑中学 王大湖

刘恒霖 泉港三川中学 陈辉月

郑子波 泉港美发中学 张顺平

黄伟龙 泉州奕聪中学 乐建勇

周子明 泉州华大附中 罗光炜

许杰阳 惠安嘉惠中学 陈瑞娥

陈佳兴 泉州城东中学 林建声

黄少斌 泉州第九中学 范色霞

苏翔博 北师大泉州附中 洪江奖

黄鸿辉 晋江安海中学 许淑顺

三等奖（50名）
获奖学生 所在学校 指导教师

林昱澍 永春华侨中学 郑龙海

李连福 南安五星中学 郭和平

黄森南 南安诗山中学 叶石源

陈亚雷 南安实验中学 胡民杰

李柏弘 德化第三中学 李志敬

钟秋文 安溪金火中学 汪桂清

伍泉艺 南安延平中学 李德望

林径方 泉州第八中学 陈清漂

谢天法 安溪恒兴中学 苏中伟

颜鸿根 永春第八中学 林金亮

苏荣昆 德化第五中学 蔡志滨

李 榕 泉州第十五中学 林瑞卿

方昭攀 德化第三中学 李志敬

陈达兴 惠安螺城中学 陈伟雄

许端雅 德化第六中学 苏国乾

蔡嘉豪 石狮凤里中学 颜肇健

郭航乐 永春华侨中学 郑龙海

吴诗绮 石狮凤里中学 许媛媛

陈超鹏 惠安嘉惠中学 陈瑞娥

戴华强 石狮锦峰实验学校 何 希
林伟森 永春崇贤中学 黄甘杏

 4

绳 上 石狮石光华侨联中 蔡殊艺

王宏煜 石狮永宁中学 蔡世要

陈逸人 惠安广海中学 陈志平

王明佳 石狮第三中学 吴奕勇

郭毅腾 泉港第五中学 陈淑龙

董辰兴 北师大泉州附中 洪江奖

董志鹏 泉州第四中学 陈永钊

黄静芸 泉州第三中学 林德民

曾钰鑫 泉州第三中学 吴志雄

李俊宁 泉港驿坂中学 曾鑫波

史聪文 泉州现代中学 洪家旺

赖诗专 泉州罗溪中学 黄世金

刘玲玲 泉州河市中学 乐丽娟

富新辉 泉州培元中学 吴珍霞

林国胜 晋江子江中学 陈朝阳

林燕玲 泉州城东中学 林建声

陈乐灵 晋江松熹中学 黄晓玲

杨焕炀 泉州东海中学 庄怀琪

施星发 晋江锦东华侨学校 林思杯

李宝塔 泉州第九中学 王豫闽

肖舒婷 晋江安海中学 陈昌侃

高晓峰 晋江安海中学 张贻焱

康哲焜 泉州南少林武术学校 辛振华

张 逸 晋江南区中学 曾灿煌

王旻峰 晋江远华中学 王永灿

王思望 晋江紫帽中学 刘 涛
黄家垚 晋江东石中学 周分鸿

许家文 晋江季延初级中学 方清华

李 宁 泉州第十一中学 苏炳超